ВІДКРИТЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ВОСТОК», КОД ЗА ЄДРПОУ 03115169

ПРОТОКОЛ  № 2017/2   ЗАГАЛЬНИХ ЗБОРІВ АКЦІОНЕРІВ   

Харківська область, Золочівський район,                                                    12 грудня 2017 р.                                          

смт. Золочів, вул. Вокзальна, 14, 

актова зала, 1- поверх
Початок зборів: 14-00

Збори проводяться в очній формі                                
Голова зборів:  Шатохін А.С.
Секретар зборів: Шатохін Ю.А.             
Склад лічильної комісії: голова лічильної комісії - Сінянський  І.В., члени лічильної комісії - Головань Олена Олексіївна, Сорокіна Тетяна Анатоліївна.
На момент проведення зборів статутний капітал Відкритого акціонерного товариства «Восток», скорочено ВАТ  “Восток” (далі - Товариство) становить 515000,00 грн., що розділений на 2 060000   штук  простих імених акцій номінальною вартістю 0,25 грн. кожна. Всі акції Товариства на момент проведення Загальних зборів розміщені серед акціонерів Товариства
Згідно даних переліку акціонерів, які мають право на участь у загальних зборах акціонерного товариства, складеного Депозитарієм ПАТ “Національний депозитарій України” станом на 06.12.2017 року, кількість голосуючих акцій Товариства, що належать акціонерам, які уклали з обраною емітентом депозитарною установою договір про обслуговування рахунка в цінних паперах від власного імені або здійснили переказ належних їм прав на цінні папери на свій рахунок у цінних паперах, відкритий в іншій депозитарній установі, дорівнює 1770050 штукам, що становить 85,9% загальної кількості випущених Товариством акцій. Таким чином, відповідно до перехідних положень закону України «Про депозитарну систему України»  до визначення кворуму прийняті 1770050 голосуючих акцій Товариства, що надають право голосу із всіх питань компетенції загальних зборів.

Форма існування акцій: бездокументарна. 

Наглядова рада на своєму засіданні 01.11.2017 року вирішила з метою приведення діяльності Товариства у відповідність до вимог закону України «Про акціонерні товариства»  12.12.2017р. скликати позачергові загальні збори  акціонерів.  Наглядова рада затвердила проект порядку денного зборів, пропозиції  по питанням порядку денного, схвалила проект нової редакції статуту, пІдготовлений наглядовою радою, визначила дату складання переліку акціонерів, які мають бути повідомлені про проведення цих зборів, - 07.12.2017р., дату складання переліку акціонерів, які мають право на участь у зборах, 06.12.2017р., прийняла рішення  доручити та надати відповідні повноваження Т.в.о. директора Бондаренко С.В. здійснити всі необхідні дії щодо скликання відповідно до законодавства загальних зборів, прийняла рішення призначити тимчасову лічильну комісію, яка має здійснити підрахунок голосів по питанню обрання лічильної комісії зборів у складі: голова тимчасової лічильної комісії  – Сінянський Ігор Володимирович, члени -  Головань Олена Олексіївна  і  Сорокіна Тетяна Анатоліївна, призначила членами реєстраційної комісії зборів:  Сінянського Ігоря Володимировича,  Головань Олену Олексіївна,  Сорокіну Тетяну Анатоліївну.
Про проведення  12.12.2017 р. загальних зборів акціонери Товариства були проінформовані не менш ніж за 30 діб до початку загальних зборів. Повідомлення про проведення позачергових загальних зборів опубліковано в  офіційному друкованому виданні НКЦПФР «Відомості Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку» 10.11.2017,  №214(2719) . Це повідомлення  розміщено в загальнодоступній інформаційній базі даних Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку 10.11.2017р., а також (разом з проектами рішень) 10.11.2017 р. розміщено на  власному веб-сайті Товариства: ti03115169.pat.ua.  Персональні інформаційні повідомлення надіслані всім акціонерам простими листами відповідно  до переліку акціонерів станом на дату 07.11.2017р., встановлену наглядовою радою, дата розсилки -11.11.2017 р.
У встановлений законодавством термін до Товариства не надійшли пропозиції акціонерів щодо доповнення порядку денного, нові пропозиції по питанням порядку денного. 
Наглядова рада  24.11.2017 року затвердила порядок денний зборів, форму і текст  мандатів і бюлетенів (крім обрання  директора),  06.12.2017 затвердила  форму і текст  бюлетеня щодо обрання директора Товариства.
Реєстраційна комісія на своєму першому засіданні одноголосно обрала головою реєстраційної комісії  Сінянського Ігоря Володимировича. 
Реєстрація акціонерів та/або їх повноважних представників проведена реєстраційною комісією у складі: Голова реєстраційної комісії – Сінянський Ігор Володимирович, члени -  Головань Олена Олексіївна  і  Сорокіна Тетяна Анатоліївна. Реєстрація проведена відповідно до переліку акціонерів, які мають право на участь в загальних зборах, станом на 06/12/2017,  наданому депозитарієм ПАТ “Національний депозитарій України” вих. № 145909зв  07.12.2017. (далі – Перелік акціонерів).

Данні Переліку акціонерів:

Кількість осіб, які включені до переліку акціонерів,   214 осіб.

Кількість акцій у випуску 2 060000   штук.

Кількість голосуючих акцій, що прийняті до визначення кворуму, -  1770050 штук.
Результати реєстрації:
Загальна кількість акціонерів (їх представників), які зареєструвалися для участі у зборах – 3(три), які в сукупності володіють акціями Товариства в кількості 1770051 штук,  у тому числі: кількість  акцій, що згідно законодавства не можуть приймати участь у голосуванні – 1(одна) штука; кількість  голосуючих акцій, які надають право голосу з усіх питань компетенції загальних зборів, 1770050 штук.

Таким чином,  для участі в зборах зареєстровано 1770050 штук  голосуючих акцій, які надають право голосу з усіх питань компетенції загальних зборів, що складає  100 відсотків від загального числа голосуючих акцій Товариства, прийнятих до визначення кворуму.

Перелік акціонерів, які зареєструвалися для участі в зборах додається ( Додаток 1).
Відповідно до ст. 41 Закону України «Про акціонерні товариства»  Загальні збори акціонерного  товариства  мають  кворум  за умови  реєстрації  для  участі  у  них  акціонерів,  які сукупно є  власниками  більш як 50 відсотків голосуючих акцій.

Таким чином, кворум для проведення Зборів досягнуто  і збори акціонерів правомочні та  оголошуються відкритими.

Порядок денний загальних зборів:
1. Обрання лічильної комісії загальних зборів.

2. Обрання голови та секретаря загальних зборів.

3. Про приведення діяльності Товариства у відповідність до вимог Закону України «Про акціонерні Товариства»: визначення типу акціонерного Товариства, затвердження нового найменування  Товариства та Статуту в новій редакції.

4. Затвердження нової редакції внутрішніх положень Товариства: Про Загальні збори, Про Наглядову раду, Про виконавчий орган; Про Ревізійну комісію.

5. Про припинення повноважень та обрання голови  виконавчого органу Товариства.

6. Про  державну реєстрацію нової редакції Статуту Товариства, надання повноважень щодо підписання нової редакції статуту та протоколу зборів.

7. Про внесення змін до ЄДР юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань.
8. Про виконання обов’язків, обраними на чергових загальних зборах акціонерів 29.04.2016 р., членами наглядової ради та ревізійної комісії Товариства до закінчення строку повноважень, на який їх було обрано.

 Голосування по всім питанням порядку денного проводиться бюлетенями.

Питання порядку денного 1. Обрання лічильної комісії.

Слухали: Голова наглядової ради Шатохін Анатолій Степанович відкрив збори і поставив на голосування пропозицію наглядової ради щодо обрання лічильної комісії зборів.
Підрахунок голосів по цьому питанню здійснює тимчасова лічильна комісія, призначена наглядовою радою у складі:  голова тимчасової лічильної комісії  – Сінянський Ігор Володимирович, члени -  Головань Олена Олексіївна  і  Сорокіна Тетяна Анатоліївна.
На голосування поставлений наступний проект рішення:

Обрати лічильну комісію у складі: голова лічильної комісії  – Сінянський Ігор Володимирович, члени -  Головань Олена Олексіївна  і  Сорокіна Тетяна Анатоліївна.

Підсумки голосування: «ЗА» - 1770050     голосів (100% від зареєстрованих голосів акціонерів), голоси: «Проти», «Утримався» -0(нуль). Кількість  голосів  акціонерів,  які  не  брали  участі у голосуванні, кількість  голосів  акціонерів  за  бюлетенями, визнаними  недійсними,  - 0(нуль).  

Рішення  прийнято.

Питання порядку денного 2. Обрання голови та секретаря загальних зборів.

Слухали: Голова наглядової ради Шатохін Анатолій Степанович  поставив на голосування пропозицію наглядової ради щодо обрання голови і секретаря зборів.

На голосування поставлений наступний проект рішення:

Обрати головою загальних зборів акціонерів Шатохіна Анатолія Степановича, секретарем – Шатохіна Юрія Анатолійовича.

Підсумки голосування: «ЗА» - 1770050     голосів (100% від зареєстрованих голосів акціонерів), голоси: «Проти», «Утримався» -0(нуль). Кількість  голосів  акціонерів,  які  не  брали  участі у голосуванні, кількість  голосів  акціонерів  за  бюлетенями, визнаними  недійсними,  - 0(нуль).  

Рішення  прийнято.

Питання порядку денного 3. Про приведення діяльності Товариства у відповідність до вимог Закону України «Про акціонерні Товариства»: визначення типу акціонерного Товариства, затвердження нового найменування  Товариства та Статуту в новій редакції.

Слухали: Голова зборів Шатохін Анатолій Степанович  доповів про вимоги чинного законодавств привести діяльність акціонерних товариств у відповідність з вимогами Закону України “Про акціонерні товариства“ і зауважив,що  Приведенням діяльності  акціонерних  товариств,  створених до набрання чинності цим Законом,  у відповідність із цим  Законом  є здійснення, у тому числі, таких дій як визначення типу акціонерного товариства (публічне або приватне), внесення  змін  до  статуту  Товариства відповідно до  вимог вищезазначеного Закону, приведення внутрішніх положень Товариства у  відповідність із вимогами цього Закону. Він зауважив, що чинне законодавство не містить вимог щодо визначення типу акціонерного товариства в залежності від кількості акціонерів, тому Наглядова рада пропонує визначити тип Товариства, як приватне АТ. Він ще раз ознайомив присутніх з основними положеннями нової редакції статуту Товариства.

На голосування поставлені наступні проекти рішень:

1) Визначити тип Товариства: Приватне акціонерне товариство.

Підсумки голосування: «ЗА» - 1770050     голосів (100% від зареєстрованих голосів акціонерів), голоси: «Проти», «Утримався» -0(нуль). Кількість  голосів  акціонерів,  які  не  брали  участі у голосуванні, кількість  голосів  акціонерів  за  бюлетенями, визнаними  недійсними,  - 0(нуль).  

Рішення  прийнято.

2) Затвердити нове найменування у такій редакції: повне найменування: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ВОСТОК; СКОРОЧЕНЕ НАЙМЕНУВАННЯ: АТ «ВОСТОК».

Підсумки голосування: «ЗА» - 1770050     голосів (100% від зареєстрованих голосів акціонерів), голоси: «Проти», «Утримався» -0(нуль). Кількість  голосів  акціонерів,  які  не  брали  участі у голосуванні, кількість  голосів  акціонерів  за  бюлетенями, визнаними  недійсними,  - 0(нуль).  

Рішення  прийнято.

3) Внести зміни до Статуту Товариства шляхом викладення статуту у новій редакції та затвердити Статут Товариства в повному обсязі в  редакції, запропонованій наглядовою радою

Підсумки голосування: «ЗА» - 1770050     голосів (100% від зареєстрованих голосів акціонерів), голоси: «Проти», «Утримався» -0(нуль). Кількість  голосів  акціонерів,  які  не  брали  участі у голосуванні, кількість  голосів  акціонерів  за  бюлетенями, визнаними  недійсними,  - 0(нуль).  

Рішення  прийнято.

4) Визначити, що нова редакція Статуту набуває чинності для третіх осіб з дати її державної реєстрації, а для Товариства з дати затвердження протоколу про підсумки голосування.

Підсумки голосування: «ЗА» - 1770050     голосів (100% від зареєстрованих голосів акціонерів), голоси: «Проти», «Утримався» -0(нуль). Кількість  голосів  акціонерів,  які  не  брали  участі у голосуванні, кількість  голосів  акціонерів  за  бюлетенями, визнаними  недійсними,  - 0(нуль).  

Рішення  прийнято.

Питання порядку денного 4. Затвердження нової редакції внутрішніх положень Товариства: Про Загальні збори, Про Наглядову раду, Про виконавчий орган, Про Ревізійну комісію.

Слухали: Голова зборів Шатохін Анатолій Степанович  запропонував затвердити нові редакції внутрішніх положень Товариства: Про Загальні збори, Про Наглядову раду, Про виконавчий орган, Про Ревізійну комісію, розроблені наглядовою ради у відповідності до вимог чинного законодавства та нової редакції статуту Товариства.

На голосування поставлений наступний проект рішення:

Затвердити нові редакції внутрішніх положень Товариства: Про Загальні збори, Про Наглядову раду, Про виконавчий орган, Про Ревізійну комісію.
Підсумки голосування: «ЗА» - 1770050     голосів (100% від зареєстрованих голосів акціонерів), голоси: «Проти», «Утримався» -0(нуль). Кількість  голосів  акціонерів,  які  не  брали  участі у голосуванні, кількість  голосів  акціонерів  за  бюлетенями, визнаними  недійсними,  - 0(нуль).  

Рішення  прийнято.

Питання порядку денного 5. Про припинення повноважень та обрання голови  виконавчого органу Товариства.

Слухали: Голова зборів Шатохін Анатолій Степанович  доповів, що відповідно до затвердженої зборами нової редакції статуту в  Товаристві створюється одноосібний виконавчий орган – директор. Директор Товариства обирається наглядовою радою. Повноваження щодо   обрання та припинення повноважень виконавчого органу(директора) можуть здійснюватись, також, вищим органом Товариства – загальними зборами.  Строк повноважень директора встановлюється в рішенні про його обрання.  

На голосування поставлений наступний проект рішення:

Припинити повноваження чинного голови виконавчого органу Товариства 12 грудня 2017р. та обрати директором Товариства  Бондаренко Сергія Володимировича на невизначений термін - до переобрання; визначити, що він набуває повноважень директора 13 грудня 2017 року.

Підсумки голосування: «ЗА» - 1770050     голосів (100% від зареєстрованих голосів акціонерів), голоси: «Проти», «Утримався» -0(нуль). Кількість  голосів  акціонерів,  які  не  брали  участі у голосуванні, кількість  голосів  акціонерів  за  бюлетенями, визнаними  недійсними,  - 0(нуль).  

Рішення  прийнято.

Питання порядку денного 6. Про  державну реєстрацію нової редакції Статуту Товариства, надання повноважень щодо підписання нової редакції статуту та протоколу зборів.

Слухали: Голова зборів Шатохін Анатолій Степанович  доповів про зміни в законодавстві щодо засвідчення документів, які надаються для  реєстрації статуту та внесення змін в ЄДР.
На голосування поставлений наступний проект рішення:

Виконавчому органу забезпечити надання документів для проведення державної реєстрації нової редакції статуту Товариства згідно з чинним законодавством.

Доручити та надати відповідні повноваження підписати нову редакцію статуту Товариства та протокол цих зборів голові зборів Шатохіну Анатолію Степановичу і секретарю – Шатохіну Юрію Анатолійовичу, підписи яких засвідчити згідно чинному законодавству.

Підсумки голосування: «ЗА» - 1770050     голосів (100% від зареєстрованих голосів акціонерів), голоси: «Проти», «Утримався» -0(нуль). Кількість  голосів  акціонерів,  які  не  брали  участі у голосуванні, кількість  голосів  акціонерів  за  бюлетенями, визнаними  недійсними,  - 0(нуль).  

Рішення  прийнято.

Питання порядку денного 7. Про внесення змін до ЄДР юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань.
Слухали: Голова зборів Шатохін Анатолій Степанович   поставив на голосування пропозиції наглядової ради з цього питання.

На голосування поставлений наступний проект рішення:

Доручити директору Товариства Бондаренко С.В. внести зміни  до ЄДР юридичних осіб, фізичних осіб підприємців та громадських формувань щодо інформації про Товариство.

Підсумки голосування: «ЗА» - 1770050     голосів (100% від зареєстрованих голосів акціонерів), голоси: «Проти», «Утримався» -0(нуль). Кількість  голосів  акціонерів,  які  не  брали  участі у голосуванні, кількість  голосів  акціонерів  за  бюлетенями, визнаними  недійсними,  - 0(нуль).  

Рішення  прийнято.

Питання порядку денного 8. Про виконання обов’язків, обраними на чергових загальних зборах акціонерів 29.04.2016 р., членами наглядової ради та ревізійної комісії Товариства до закінчення строку повноважень, на який їх  було обрано.

Слухали: Голова зборів Шатохін Анатолій Степанович   доповів, що нові редакції внутрішніх положень Товариства не містять положень, які вимагають змінити кількість   членів наглядової ради та ревізійної комісії Товариства, які були обрані загальними зборами  акціонерів 29.04.2016 р., і тому немає необхідності в переобранні та/або зміні строку повноважень членів цих органів. 
На голосування поставлений наступний проект рішення:

Встановити, що члени наглядової ради та ревізійної комісії Товариства, обрані загальними зборами 29.04.2016 р., продовжують здійснювати свої повноваження до дати 29.04.2019 року, встановленої рішенням про їх обрання.

Підсумки голосування: «ЗА» - 1770050     голосів (100% від зареєстрованих голосів акціонерів), голоси: «Проти», «Утримався» -0(нуль). Кількість  голосів  акціонерів,  які  не  брали  участі у голосуванні, кількість  голосів  акціонерів  за  бюлетенями, визнаними  недійсними,  - 0(нуль).  

Рішення  прийнято.

Перелік питань порядку денного вичерпано.

Головою лічильної комісії Сінянським І.В. після розгляду кожного питання порядку денного оголошені підсумки голосування по всім питанням порядку денного (протокол про підсумки голосування додається – додаток 2).
Голова загальних зборів Шатохін А.С.  оголосив  збори акціонерів закритими. 

Роботу зборів закінчено о 15-00 годині 12 грудня 2017 року. Зауважень по процедурі ведення зборів та голосування не поступило.

Голова зборів 
_______________
_________________________________

Секретар зборів 
_______________
_________________________________
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